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Din kommune
informerer

... vi kalder det RENT LIV

DET SKER

JOB
Erhverv & Udvikling
Udviklingskonsulent 
Ansøgningsfrist den 8. december kl. 12

Botilbuddet Mejsevej 1
Vågen nattevagt 
Ansøgningsfrist den 17. december kl. 22

Center for Bo- og Aktivitetstilbud Skive
Pædagog 
Ansøgningsfrist den 20. december kl. 12

Team Jura
Jurist 
Ansøgningsfrist den 11. januar

Se stillingsbeskrivelserne samt flere  
stillingsopslag på skive.dk/job

INFO

Handicapkørsel jul og nytår
Bemærk, der er ændrede frister for 
bestilling af handicapkørsel i forbindelse 
med jul og nytår. 

Læs mere på skive.dk/handicapkørsel

Skovbakkehjemmet 
Skovbakken 89, 7800 Skive

Caféeftermiddag med lotterispil flg.  
torsdage kl. 14.00:

7. december: Musik v/3xHans 
18. januar: Musik v/Ole Jørgen

Kaffe 40 kr. (pårørende og gæster). 
Alle er velkomne.

Kontaktråd/venneforening Skovbakken

Pas
Husk at tjekke, om dit pas er udløbet, i 
god tid inden ferien.
Book tid på skive.dk/book

Borgerservice & Ydelse
borgerservice@skivekommune.dk

Skive Bibliotek
Læs mere om vores tilbud og bestil billetter 
på skivebibliotek.dk/arrangementer 

Mød Midttrafiks mobile kundeservice 
1. torsdag i hver måned kl. 10.00 - 13.00 
Få information om dine rejsemuligheder 
samt mulighed for køb af pensionistkort.

Udstilling 30. november - 25. januar 
Billedfilt ved Majbrith Annesen. 
Med sine filtbilleder fortæller hun historier 
og formidler stemninger, holdninger og op-
levelser fra sit liv. Inspiration finder hun ofte 
i naturen og også i fortællinger og mytologi. 

For voksne 
IT-café 
Hver torsdag kl. 9.30 - 12.00 (lukket mel-
lem jul og nytår). 
Få hjælp til det digitale og tekniske. 
Arrangører: Ældresagen og Skive Bibliotek. 

Tinker torsdag 
Hver torsdag kl. 16.00 - 20.00 (lukket 
mellem jul og nytår). 
Åbent makerværksted i Opfinderiet. Her 
kan du bruge 3D-printere, laserskærer, 
folieskærer, formstøber, symaskiner og me-
get andet. Gratis, bare mød op. 

Højtlæsning for voksne - litteraturens 
wonderland 
Onsdag den 6. december kl. 14.00 - 15.00
Gratis, ingen tilmelding. 

På ROADTRIP efter rav - der er sæson 
lige nu 
Torsdag den 7. december i bogbussen. 
Arrangører: Museum Salling og Skive 
Bibliotek. 

Musikalsk eftermiddag -  
Swing Duo spiller julen ind 
Torsdag den 14. december kl. 15.00 - 16.00 
Gratis, ingen tilmelding. 
Arrangør: Ældresagen i Skive-Spøttrup- 
Sundsøre og Skive Bibliotek. 

Julekoncert med Skive Musikskoles 
elever 
Fredag den 15. december kl. 15.30 - 16.30 
Gratis. 
Arrangører: Skive Musikskole og Skive 
Bibliotek. 

For børn 

Udstilling i december: Abstrakte portrætter 
4.a på Højslev Skole udstiller abstrakte 
portrætter med inspiration fra den canadi-
ske kunstner Sandra Silberzweig. 

Maker Mandag for børn i Opfinderiet 
Hver mandag kl. 14.00 - 17.00 (lukket 
mellem jul og nytår). 
Kom og leg med 3D-printere, laserskæring, 
robotter, folietryk og meget mere. 
Fra 7-15 år. Gratis, bare mød op. 

Julemusen 
Lørdag den 9. december kl. 11.00 
Biblioteket og Randers Egnsteater inviterer 
indenfor til en hyggelig forestilling om en 
helt særlig juleaften. For alle 3-5-årige og 
deres voksne. Gratis, men billet påkrævet. 

SøndagsSjov: Uldengle til julestuen 
Søndag den 10. december kl. 13.30 - 15.00 
Kom og lav en fin engel til at pynte op med 
til jul. 

Lokalplaner 
Her kan du blive klogere på, hvad en lokal-
plan er og se alle lokalplanforslag og ved-
tagne lokalplaner: skive.dk/lokalplaner 

Plan & Support

Rente- og afdragsfrie lån 
Skive Byfond og Bygningsforbedrings-
udvalget tildeler rente- og afdragsfrie lån 
til ejere og brugere af private, bevarings-
værdige bygninger i hele Skive Kommune. 

Lån kan søges til udvendige arbejder, der 
æstetisk og teknisk forbedrer bygningerne.
Lån skal betales tilbage ved ejerskifte. 

Ansøgningsskema og mere info finder du 
på skive.dk/byfond 

Næste møde i Skive Byfond og Bygnings-
forbedringsudvalget forventes afholdt i 
marts 2024. 

Ansøgninger, der ønskes behandlet på 
mødet, skal afleveres til Teknik, Miljø & 
Udvikling senest den 9. februar 2024. 

Plan & Support

Klar, parat, skolestart! 
Børn, der skal begynde i Børnehaveklassen 
efter sommerferien 2024, skal tilmeldes 
skolerne i løbet af perioden 1. december 
2023 – 31. januar 2024. 

Børn, der er født i 2018 og fylder 6 år i 
kalenderåret 2024, skal begynde i Børne-
haveklassen til august 2024. 

Børn, der er født i 2019, kan begynde i 
Børnehaveklassen, hvis barnet er født 
inden 1. oktober 2019. 

Indskrivningen er digital og kan findes på 
skive.dk/skoleindskrivning. Log-in sker 
med MitID. 

I forbindelse med indskrivning gør Skole- 
og Dagtilbudsafdelingen opmærksom på, 
at der i Skive Kommune er frit skolevalg. 
Dette betyder, at forældre frit kan vælge, 
hvilken folkeskole barnet skal indskrives 
på. I henhold til lovgivningen er der også 
frit skolevalg over kommunegrænser. Øn-
skes der friskole, skal dette også meddeles 
via den digitale indskrivning. 

Ved valg af anden skole end distriktssko-
len betales eventuelle transportudgifter af 
forældrene. 
På skive.dk/skoleindskrivning kan du 
via undermenuen Skoledistrikter se, hvilket 
skoledistrikt du bor i. 

Yderligere oplysninger om indskrivning og 
frit skolevalg fås ved henvendelse til sko-
lerne eller Skole- og Dagtilbudsafdelingen 
på tlf. 9915 5768 eller e-mail: 
brij@skivekommune.dk

Roslev Plejecenter 
Æblevej 2, Roslev

Eske og sangdamerne 
Mandag den 11. december kl. 9.30

Møde i Seniorrådet 
Tirsdag den 12. december kl. 9.00 - 
12.00 
på Møllegården, kursuslokale 1. 

Dagsorden kan findes forud for mødet på 
skive.dk/seniorrådet

Plejecenter Marienlyst 
Marienlystvej 11 

Strikkeklub 
Torsdag den 7. december kl. 14.00 - 16.00 
i samarbejde med Resen Sogn Menigheds-
råd. Alle er velkomne! 

Aktiv Skive spiller 
Tirsdag den 12. december kl. 14.00 
Kaffe, te, sodavand og brød kan købes. 
Fri entré. 

Limfjordskoret synger julen ind 
Torsdag den 21. december kl. 19.00 
Kaffe, te, sodavand og brød kan købes. 
Fri entré. 

Vi søger frivillige til bl.a gåture, højtlæs-
ning, hygge ved måltider, deltagelse på 
vores udflugter/busture, ledsagelse til 
læge/hospital. 
Bliv en af vore frivillige hjælpere! 
Kontakt koordinator Anita, tlf.  2216 1757.

Center Møllegården 
Møllegade 5, Skive 

HUSK: Der spilles Bobspil i centret
Hver onsdag kl. 9.30 - 11.30 
Kom og vær med. Alle er velkomne. 

Reparationsholdet har åbent værksted 
Torsdag den 7. december kl. 10.00 - 12.00 
Kig forbi med din defekte genstand og få 
den lavet. Gratis at få repareret, medmin-
dre der skal købes reservedel. 

Åben datastue
Torsdag den 7. december kl. 13.00 - 14.45
Gratis hjælp til alle - kig forbi.

Torsdagshygge
Torsdag den 7. december kl. 14.00 - 15.00
Kaffe og kage 15 kr.

Børnehaven Lærkereden går lucia
Tirsdag den 12. december kl. 10.00
Kom og vær med.

Sæt kryds i kalenderen til:
Hyggebanko 
Torsdag den 14. december kl. 10.00

Jysk Tøjsalg 
Torsdag den 14. december kl. 10.00

Julematiné 
Fredag den 15. december kl. 14.00

Vi søger: 
Gå-/vandregruppen søger friske mænd 
og damer. Vi går hver mandag kl. 10.00 
fra centret ud i det blå. Vi glæder os til at 
modtage dig i vandregruppen.
Læsekredsen inviterer til højtlæsning hver 
tirsdag kl. 10.30. Vi glæder os til at byde 
dig velkommen i Læsekredsen. Alle er vel-
komne, og alle kan være med.
Ved spørgsmål, kontakt Hanne Christiansen 
på tlf. 2116 5264.

HUSK: Caféen serverer dagens middag 
Mandag til fredag kl. 11.30 - 13.00 
Se månedens madplan på 
po.skive.dk/moellegaarden 
Kom og besøg os - alle er velkomne. 

Hele arrangementsoversigten findes på 
hjemmesiden po.skive.dk/moellegaarden 
Ved spørgsmål kontakt Hanne Christiansen 
på 2116 5264.

Breumgaard Plejecenter
Julefrokost

Breumgaard Venneforening inviterer til
julefrokost
torsdag den 14. december kl. 11.30

Her skal vi traditionen tro have en lækker og  
velsmagende julemenu og lidt god vin m.m.

Som altid vil der være hyggelig musik, og
mon ikke også det kan blive til en julesang.

Tilmelding til Jette på tlf. 2762 1979 senest
den 7. december.

Pris for udeboende/pårørende er 125 kr.


